
Konwent Gier Planszowych „Stopa” 

2.12.2017 r., w Zespole Szkół Mechanicznych w Opolu, w godz. od 09.00 do 18.00,   

Organizator: Stowarzyszenie Pogodnych Artystów „Stopa” z Opola 

Prezes Stowarzyszenia: Marcin Banaszewski 

Organizator i mózg imprezy: Ewa Domagała 

 

Patronat Honorowy: Marszałek Województwa Opolskiego Andrzej Buła, 

Prezydent Miasta Opola Arkadiusz Wiśniewski, Opolskie Kuratorium Oświaty 

Patronat Medialny: TVP 3 OPOLE, RADIO OPOLE, Radio EMITER, Radio 

SYGNAŁY, Radio DOXA, NASZE MIASTO, NTO 

Sponsorzy: JANCZAR, HAMBURG Slow Food – Bar, 

Wydawnictwa, które wsparły konwent i zasiliły min. Games room oraz 

ufundowały nagrody: 

REBEL, BLACK MONK, EGMONT, TACTIC, G3, ALEXANDER, GRANNA, IPN, 

ARMORIER, PIATNIK, ALBI, BALDAR, GOLIATH, TREFL,  HOBBITY. EU, BARD, 

GALAKTA, WYDAWNICTWO ALTER, WYDAWNICTWO NOWIK, 

 

 

Opis Projektu: 

Konwent Gier Planszowych to spotkania z grami planszowymi, które  są jednocześnie 

zwieńczeniem działań jakie podjęło nasze stowarzyszenie  w szerzeniu popularności gier 

planszowych już w  2016 r. Konwent organizujemy po raz drugi. Od następnego roku będą już 

stałą imprezą kulturalną w Opolu dzięki uprzejmości władz miasta. 

Spotkania, które prowadzimy od dwóch lat na terenie całego województwa i nie tylko mają 

zwrócić uwagę na możliwości gier planszowych, ich różnorodność oraz funkcje i korzyści jakie 

niosą dla każdego gracza. Chcemy w ten sposób doprowadzić do integracji społecznej i 

dialogu miedzy pokoleniowego oraz odkrywania radości przebywania z innymi graczami. 

Zapraszamy mieszkańców województwa do wspólnej zabawy i zdrowej rywalizacji w trakcie 

rozgrywek turniejowych. Działalność dydaktyczna przedsięwzięcia ma na celu wzbogacić 

ofertę dydaktyczną i pokazać innowacyjność wykorzystywania gier planszowych w szkole i w 

trakcie działań opiekuńczo-wychowawczych. Konwent jest wzbogaceniem oferty kulturalnej i 

sportowej miasta, poszerzoną o walory dydaktyczne, promującą miasto bezpieczne przyjazne 

rodzinom z dziećmi, seniorom oraz osobom samotnym. 

Czego Potrzebujemy i ciągle szukamy: 

 Wolontariuszy- zapalonych graczy, którzy innym chetnie wyjaśnią zasady gier, 

których nie znają 

 Firm, które chętnie przekażą dary dla placówek opiekuńczo-wychowawczych na 

terenie Opola w darze od św. Mikołaja 

 Firm, które nakarmią naszych wolontariuszy i gości na konwencie 

 Uśmiechu i zawsze pozytywnie nakręconych ludzi, którzy chętnie pomogą innym                  

i zaczną współpracę ze STOWARZYSZENIEM, POGODNYCH ARTYSTÓW „STOPA” 

https://pl-pl.facebook.com/hamburg.opole/


 

Zapraszamy dzieci i młodzież  w każdym wieku do wzięcia udziału w konkursach: 

 Plastycznym „ mój ulubiony bohater gier planszowych lub gra planszowa”- 

format A 4 LUB A3 dowolna technika 

 Fotograficznym „ Planszówka jest dobra na wszystko” zdjęcia 

przedstawiające jakie emocje wyzwalają gry. 

 Kreatywnym „ Mój pomysł na grę” . Projekt gry wraz z zasadami gry 

 

Prace konkursowe należy złożyć 1 grudnia w aulii ZSM w Opolu na III p. w 

godz. 16.00 do 18.00- 

 

CZEKAJĄ ATRAKCYJNE NAGRODY, które rozdamy na konwencie. 

 

Informacje zapytania kierować proszę drogą elektroniczną  lub 

telefonicznie:  

Dane do kontaktu z organizatorem:  

Stowarzyszenie Pogodnych Artystów „Stopa”  

Ul. Jana Bytnara Rudego 13/1105 , 45-265 Opole 

e-mail: stowarzyszenie.stopa@op.pl 

tel. Ewa Domagała 690 538 907  Organizator imprezy 

tel. Marcin Banaszewski 503 486 737 Prezes Stowarzyszenia 

 

 

 Chcemy podziękować: 

Wszystkim, którzy wsparli nasz konwent , udzielili nam swojego Patranatu                            

nad imprezą , sponsorom a szczególności naszemu Partnerowi czyli Zespołowi Szkół 

Mechanicznych w Opolu  Dyrektorowi szkoły P. inż. . mag. Bogusławowi  Jamuszko 

oraz Pani  Kierownik Bożence oraz Panu Kazikowi oraz Pani mgr Danucie Stankiewicz 

bez których nie było by nas w tym miejscu, a udzielili nam swojej gościnności                           

w szkole. I młodzieży, samorządowi uczniowskiemu szkoły która aktywnie wspiera 

nas w organizacji konwentu.  

Krótka charakterystyka organizatora: 

 działanie na rzecz rozwoju twórczości scenicznej, zwłaszcza twórczości 
kabaretowej , 

  promocja i popieranie działań przyczyniających się do upowszechniania 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, 

 nauka, edukacja, oświata, wychowanie - krajoznawstwo oraz wypoczynek 
dzieci i młodzieży, 

 działanie na rzecz osób niepełnosprawnych 

 działanie na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów                              
i współpracy między społeczeństwami, 

 promocja i organizowanie wolontariatu, 

  działalność wspomagająca technicznie i szkoleniowo, informacyjnie                         
lub finansowo organizacje pozarządowe oraz inne podmioty, 

  ochrona i promocja zdrowia 

 profilaktyka uzależnień 

 

 

mailto:stowarzyszenie.stopa@op.pl

